
NAHORU

1

2 3 4 5 6

7

G G

H H

I I

T4 T4

2a

2a

3a

3a

4a

4a

5a

5a

7a

7a

G1 G1

T3 T3

T2 T2

T1 T1

S03

S03

S08

S08

S01

S01

S09

S09

S10

S10

1.NP-2

1.NP-2

S05

S05

S06

S06

1.NP-3

1.NP-3

S07

S07

S04

S04

T5T5

S02a

S02a

S02b

S02b

S02d

S02d

S02u

S02u

S02vS02v

1

B A

S02w

S02w

S-B

S-B

S-C

S-C

S-D

S-D

S-E

S-E

86,93 m²
Prostor pro dočasné umístění lůžek

2.138

6,49 m²
Výtah nečistý evakuační - V7

2.187

5,41 m²
Výtah čistý - V6

2.186

27,88 m²
Filtr, překlad pacientů

2.119

7,43 m²
Výtah lůžkový evakuační - V4

2.189

7,43 m²
Výtah lůžkový evakuační - V5

2.188

9,10 m²
Výtah lůžkový evakuační - V8

2.024

28,53 m²
Sesterna
2.257

19,00 m²
Chodba
2.212 95,05 m²

Chodba
2.280

39,51 m²
Chodba
2.143

3,99 m²
EI, SLP

2.21018,72 m²
Personální schodiště, CHÚC-C

2.211

12,41 m²
Chodba
2.209

36,46 m²
Spojovací chodba

2.144

175,19 m²
Dospávací pokoj

2.198

72,81 m²
Dospávací pokoj

2.194

6,78 m²
Prostor pro dočasné umístění postelí

2.021

15,65 m²
Dospávací pokoj, izolace

2.191
15,90 m²

Dospávací pokoj, izolace
2.192

13,73 m²
Filtr, pacienti z ARO

2.022

21,87 m²
Denní místnost Instrumentářky

2.035

13,90 m²
Umývárna před operací

2.061

19,25 m²
Probouzení pacientů

2.087

9,76 m²
Uspávání pacientů

2.088

12,16 m²
Umývárna před operací

2.056

59,69 m²
Filtr požární - chodba personál

2.041

10,50 m²
Uspávání pacientů

2.084

9,58 m²
Uspávání pacientů

2.091

50,06 m²
Chodba personál

2.038

33,32 m²
Chodba personál

2.064

9,64 m²
Uspávání pacientů

2.089

18,34 m²
Probouzení pacientů

2.090

11,89 m²
Příruční sklad OS

2.062

10,60 m²
Příruční sklad OS

2.060

9,52 m²
Příruční sklad OS

2.057

28,70 m²
Čisté schodiště OS, CHÚC-B

2.031

5,27 m²
Výtah osobní evakuační - V2

2.205

5,27 m²
Výtah osobní evakuační - V3

2.206

5,68 m²
Instalační jádro VZT

2.207

8,16 m²
Odpad, špinavé prádlo

2.120

6,57 m²
Operační desky

2.083

18,57 m²
Operační desky

2.085

7,04 m²
Úklid pro OS + úklid.stroj

2.020

57,00 m²
Chodba pacienti

2.093

77,80 m²
Filtr požární - chodba pacienti

2.094

1,89 m²
Vyrovnávací schody

2.019

13,97 m²
Sklad, konsignace

2.139

14,32 m²
Šatna nečistá muži

2.130

15,60 m²
Šatna čistá ženy

2.129

12,08 m²
Šatna čistá muži

2.137

5,47 m²
Chodba personál

2.136 20,13 m²
Umývárna muži

2.135
0,99 m²
Pisoár

2.134
0,99 m²

WC
2.133

0,99 m²
WC

2.132
1,62 m²
Sprcha
2.131

1,31 m²
WC personál

2.200

1,65 m²
Předsíň WC
2.201

1,42 m²
Předsíň WC
2.285

1,45 m²
Předsíň WC
2.288

1,27 m²
WC

2.287

1,24 m²
WC

2.286

23,84 m²
3 lůžkový pokoj

2.289

20,62 m²
Chodba
2.208

1,94 m²
Nika EI

2.086

13,50 m²
Chodba personál

2.059

5,27 m²

WC bezbariérové muži
veřejnost

2.213

5,19 m²

WC bezbariérové ženy
veřejnost

2.214

22,28 m²
Filtr, překlad pacientů

2.118

28,83 m²
Sklad sterilní, šití, rouškování

2.034

7,93 m²
Výtah čistý zásobovací - V9

2.028

4,42 m²
místnost SLP pro OS

2.029

15,41 m²
Chodba, větraná předsíň CHÚC-B

2.030

5,19 m²
Instalační jádro VZT

2.023 14,24 m²
Příruční sklad OS

2.054

19,93 m²
Sklad

2.033

10,32 m²
strojovna požární VZT

2.032

78,28 m²
Veřejné schodiště, CHÚC-B

2.203

2,42 m²
Instal.jádro požární VZT

2.204

12,25 m²
Chodba, požární filtr

2.145

23,09 m²
Chodba, větraná předsíň CHÚC-B

2.025

22,55 m²
Denní místnost

2.037

90,74 m²
Hala, větraná předsíň CHÚC-C

2.146

68,17 m²
OS - 6 Robotické operace

2.068

60,18 m²
OS - 7 Urologie

2.067

58,71 m²

OS - 8 Gynekologie, Urologie,
Stomatochirurgie

2.066

59,37 m²
OS - 9 Gynekologie

2.065

7,16 m²
Denní místnost

2.199

4,45 m²
WC bezbariérové pacienti

2.197

15,70 m²
Dospávací pokoj, izolace

2.190

21,08 m²
Šatna nečistá ženy

2.121

0,99 m²
WC

2.126
0,99 m²

WC
2.125

1,62 m²
Sprcha
2.124

1,62 m²
Sprcha
2.123

0,99 m²
WC

2.127
0,99 m²

WC
2.128

20,72 m²
Umývárna ženy

2.122

23,51 m²
Chodba, požární filtr

2.141

10,04 m²
Sklad, konsignace

2.140

24,81 m²
Chodba, CHÚC-B

2.026

13,88 m²
Chodba, požární filtr

2.039

24,81 m²
Chodba personál

2.040

10,08 m²
Chodba personál

2.055

9,57 m²
Příruční sklad OS

2.058

9,06 m²
Chodba personál

2.063

15,57 m²
Dospávací pokoj, izolace, požární filtr

2.193

4,45 m²
WC bezbariérové pacienti

2.195

8,52 m²
Čistící místnost

2.196

3,37 m²
Úklid

2.202

1,58 m²
Sprcha
2.283

1,58 m²
Sprcha
2.284

2.282
2,78 m²
RACK

2.146a
2,32 m²
Chodba

2.146b

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600 impregnovaný do vlhkých prostorů

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
plechový podhled 600x600mm nejvyšší hygienické třídy s možností dezifekce

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
plechový podhled 600x600mm nejvyšší hygienické třídy s možností dezifekce

+3,00 msp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
plechový podhled 600x600mm nejvyšší hygienické třídy s možností dezifekce

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
plechový podhled 600x600mm nejvyšší hygienické třídy s možností dezifekce

+3,00 m

sp.hr.
plechový podhled 600x600mm nejvyšší hygienické třídy s možností dezifekce

+3,00 m

sp.hr.
plechový podhled 600x600mm nejvyšší hygienické třídy s možností dezifekce

+3,00 m

sp.hr.
plechový podhled 600x600mm nejvyšší hygienické třídy s možností dezifekce

+3,00 m

sp.hr.
plechový podhled 600x600mm nejvyšší hygienické třídy s možností dezifekce

+3,00 m

sp.hr.
plechový podhled 600x600mm nejvyšší hygienické třídy s možností dezifekce

+3,00 m

sp.hr.
plechový podhled 600x600mm nejvyšší hygienické třídy s možností dezifekce

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
plechový podhled 600x600mm nejvyšší hygienické třídy s možností dezifekce

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600 impregnovaný do vlhkých prostorů

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600 impregnovaný do vlhkých prostorů

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600 impregnovaný do vlhkých prostorů

+3,00 m sp.hr.
kazetový podhled 600x600 impregnovaný do vlhkých prostorů

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600 impregnovaný do vlhkých prostorů

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600 impregnovaný do vlhkých prostorů

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m
sp.hr.

kazetový podhled 600x600- běžné prostory
+3,00 m sp.hr.

kazetový podhled 600x600- běžné prostory
+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m
sp.hr.

kazetový podhled 600x600- běžné prostory
+3,00 m sp.hr.

kazetový podhled 600x600- běžné prostory
+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m
sp.hr.

kazetový podhled 600x600- běžné prostory
+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600 impregnovaný do vlhkých prostorů

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
plechový podhled 600x600mm nejvyšší hygienické třídy s možností dezifekce

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600 impregnovaný do vlhkých prostorů

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600 impregnovaný do vlhkých prostorů

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600 impregnovaný do vlhkých prostorů

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600- běžné prostory

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600 impregnovaný do vlhkých prostorů

+3,00 m

sp.hr.
kazetový podhled 600x600 impregnovaný do vlhkých prostorů

+3,00 m

20
0

15
0

150150

150150150150

150

150150150

150 150

150150

150150

S-J

S-J

bez názvu

bez názvu

0

0

22,04 m²
Denní místnost

2.036

29
6

515600

500

15
0

600

35
0

465

35
0

15
0

15
0

400

450

20
0 600

450 720

42
0

42
0

38
5

500

46
5

23
5

63
5

23
5

500150

46
5

63
5

150

465

16
0

15
5

600
455

600

32
1

26
8

515

325
325

40
0

36
5

35
0

40
0

40
0

367

40
0

36
5

30
0

30
0

30
0

30
0

600
589 460

220

625

300600

600 300

454

58
7

10
8

285

51
3

500

290380

49
9

60
0

500 300

49
8

60
0

600

60
0

208

30
0

493

582 265

30
0

60
0

35
5

60
0

331

300300

17
0

35
0

35
0

300298

600550

600550

24
5

565

600

60
0

10
0

38
5

600

60
0

60
0

285285

60
0

85

285

285

19
8

60
0

285

350

42
7

60
0

300

350

20
0

20
0

300

60
0

346

257

38
5

500

600

52
3

60
0

300275

575600

60
0

30
8

60
0

450 450

28
5

30
0

30
0

47
5

250
203

35
0

46
2

150

50
0

60
0

45
0

600 400

24
7

60
0

10
0

600 600

600 600
27

0

53
5

275

600

600275

24
5

30
0

425 450

20
0

60
0

450

60
0

35
0

370

25
0

600

600370

55
0

55
0

185185

500470

25
0

15
0

185
185

32
2

30
0

600 370

600 370

60
0

500 510

45
0

410 600

60
0

45
0

600
610

60
0

40
0

22
0

255

32
0

2160

17
0

600

30
0

30
0

45
0

30
0

10
0

600

30
0

50
0

600

150

30
0

600

30
0

550

60
0

376

32
5

350 360

30
5

60
0

695

40
0

360

30
0

350
360

110

600

28
6

60
0

600

60
0

110

350

59
7

261

58
8

51
3

60
0

57
8

518

600

360 360

60
0

55
0

26
3

23
5

21
5

250

435

235

34
5

35
0

600 300

45
0

39
5

300

370

17
5

60
0

123

83
3

60
0

108

151

423

508

67
5

600420

60
0

59
0

41
3

30
0

30
0

600

30
0

30
0

60
0

18
7

600

nové4

nové4

60
0

395600

60
0

15
9

500500

35
0

60
0

33
9

500 550

- nad požárním podhledem je rozvedena VZT pro OS
- pod požárním podhledem je místnost SLP pro OS
- spodní hrana pož.podhledu je 2,4 m

2400

20
9

14
00

19
1

1204

11
91

1200

2400
14

00
18

9
21

1

500

1194

12
00

1209

2400

14
00

20
0

20
0

12
00

1200

1200

2400

20
0

14
00

20
0

51
0

18
00

1201

1200

30
0

24
6

33
2

60
0

39
4

455 380

60
0

275

518

285 460

27
0

53
5

44
525

0
29

2

10
5

30
0

324

55
0

140

52
0

45
0

28
0

550

51
5

67
5

40
0

18
0

57
0

NC NC

NB NB

NA NA

N1

N1

N2

N2

N3

N3

90
0

60
0

37
0

45
0

510

578

593

50
0

48
0

420

32
0

600

65
2

230 240

Poznámky:
- podhledy vždy dotáhnout k rámu oken v místnosti
- na trase vedení kyslíku osadit po vzdálenosti cca 3m děrovanou stropní kazetu
- prostory čekáren,chodeb apod. je nutné opatřit širokopásmovým podhledem stropu. Je to obklad stropu, jehož vážený činitel
  zvukové pohltivosti αw ≥ 0,80.

Barevné rozlišení podhledů:
-Černý:              šatny, kanceláře, denní místnost,chodby… atd. Všechny prostory popsané jako minerální, omyvatelný podhled. Nižší
                           ekonomická výrobní řada s omyvatelným povrchem.

-Červený :  WC, umývárny, sprchy, čistící místnost,JIP, úklidové místnosti … atd. Střední hygienická řada s možností mokré údržby,
                           která odolává zvýšené vlhkosti a náročnějším podmínkám, umožňuje čištění párou, odolává i běžným dezinfekčním
                           prostředkům, s ohledem na pouze nárazovou zvýšenou vlhkost postačuje rastr v běžné korozivní třídě C1, panely
                           standardně klipovány v rastru, aby odolaly tlaku při čištění.

-Modrý:              operační a zákrokové sály. Plechové podhledy nejvyšší hygienické třídy s možností intezivní dezinfekce a mokré údržby.
-Fialový: venkovní kazetový podhled 600x600 mm, zaklapávací kazety s pojistkou proti větru (podtlaku), svítidla zapuštěná, tepelná izolace
                         (minerální vata) tl.300 mm. Podle PBŘ Venkovní podhledy (nad průjezdem) – železobetonový strop s minerální izolací, podhled z
                         cementovláknitých desek třídy reakce na oheň A1-A2.

Podhled v exterieru je vykázán samostatně  zde v legendě!
1.NP nástavba nad příjezdem sanitek - plocha 1.289 m2, obvod 175 m
1.NP nástavba nad pavilonem stávající MR - plocha 300,959 m2, obvod 254 m

1200

12
00

Legenda symbolů:

VZT - laminární panel na OS do kazetových
podhledů 600x600 mm

Chlazení - klimatizační vyústek pro zapuštěné
osazení do kazetových podhledů 600x600 mm

Elektro - svítidla pro zapuštěné osazení
do kazetových podhledů 600x600 mm

VZT - anemostat lamelový pro zapuštěné osazení
do kazetových podhledů 600x600 mm

Stavební úpravy vychází ze zaměření stávajícího stavu existující budovy. Při bourání a při výstavbě nových konstrukcí se musí
prověřovat rozměry a pozice každé nové stěny, příčky, otvoru, apod., aby se zachovala návaznost konstrukcí. Před výrobou prvků, nebo
před provedením stavebních prací se musí ověřovat rozměry konkrétního místa, kterého se výroba, nebo práce týká. Menší odlišnosti
vyřeší dodavatel na místě, zásadní nesoulad projektu se skutečností bude dodavatel stavby konzultovat s projektantem. Platí také pro
nové konstrukce.

Obecní úřad

Krajský úřad

Datum

Formát

Měřítko

Číslo zakázky

AGP nova spol. s r.o.   Tř. 28. října 17   370 01  České Budějovice

Vypracoval Odpovědný projektant Autorizoval

Název akce:

Investor:

Část:

Stupeň

Číslo výkresu

Místo stavby:

Tel: 387 021 812     Fax: 387 316 076     E-mail: agpnova@agpnova.cz     www.agpnova.cz

Příloha:

Architekt

Objekt

Jak je ukázáno

Ing.Karas, Ing.Reaboi,
Ing.Brejchová

Ing.HajnýIng.Karas, Ing.Reaboi,
Ing.Brejchová

01 - 1.28

Přístavby, nástavby a stavební úpravy pavilonu CH,
Nemocnice České Budějovice - 1.etapa

Areál Nemocnice České Budějovice
(stávající pavilon CH a CH 1 a příjezd sanitek)

Nemocnice České Budějovice, a.s., B. Němcové 585/54 370 01 České Budějovice

PŮDORYS PODHLEDŮ 2.NP

České Budějovice

Jihočeský

18.06.2019

23/2017

PS

1800x910

D.1.1  Architektonické a stavebně technické řešení

SO01

Legenda podhledů
UPOZORNĚNÍ

 1 : 1000
2.NP

mailto:agpnova@agpnova.cz
http://www.agpnova.cz

